Cельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»сентября 2021г.                                                                № 26
                                                с.Захарово

О признании утратившим силу постановления №56 от 28.08.2013 года «Об утверждении административного регламента
«исполнения муниципальной функции по проведению ведомственного муниципального контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации
сельского поселения «Захаровское» Красночикойского района Забайкальского края
[bookmark: _GoBack]Для подготовки к вступлению в силу ФЗ от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ», администрация сельского поселения «Захаровское» п о с т а н о в л я е т:
   1.Признать утратившим силу административного регламента
«исполнения муниципальной функции по проведению ведомственного муниципального контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации
сельского поселения «Захаровское» Красночикойского района Забайкальского края
  2. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах в селах сельского поселения «Захаровское».

Глава сельского поселения «Захаровское»                       З.К. Моторина